1,211,689 1,211,689 0 1,211,689

财通基金-上海银行-富春定增 926,586 926,586 0 926,586

慧福 1319 号资产管理计划

财通基金-上海银行-富春定增

富润 1 号资产管理计划
142,552 142,552 0 142,552

中国工商银行股份有限公司-

财通多策略福瑞定期开放混合

型发起式

4,276,550 4,276,550 0 4,276,550

中国工商银行股份有限公司-

财通福盛定增定期开放灵活配

置混合型

748,396 748,396 0 748,396

财通基金-工商银行-广东华兴

银行股份有限公司
712,758 712,758 0 712,758

财通基金-工商银行-粤乐定增

2 号资产管理计划
106,914 106,914 0 106,914

财通基金-工商银行-古木投资

瑞潇芃鑫定增 1 号资产管理计

划

213,827 213,827 0 213,827

财通基金-工商银行-湖南宇纳

投资管理有限公司
213,828 213,828 0 213,828

2

金鹰基金

管理有限

公司

金鹰基金管理有限公司 12,323,595 12,323,595 0 12,323,595

3

沈阳政利

投资有限

公司

沈阳政利投资有限公司 14,255,167 14,255,167 0 14,255,167

4

九泰基金

管理有限

公司

九泰基金管理有限公司 17,826,086 17,826,086 0 17,826,086

5

宁波梅山

保税港区

东岦投资

合伙企业

（有限合

伙）

宁波梅山保税港区东岦投资合

伙企业（有限合伙）
14,112,615 14,112,615 0 14,112,615

合计 70,563,079 70,563,079 0 70,563,079

注：如上表所示，5 名发行对象财通基金管理有限公司、金鹰基金管理有限公司、沈阳

政利投资有限公司、九泰基金管理有限公司和宁波梅山保税港区东岦投资合伙企业（有限合

伙）以 22 个证券账户参与公司非公开发行募集配套资金股份认购，其中财通基金管理有限

公司以 18 个账户参与认购，其余发行对象均以 1 个账户参与认购。

5、上述股东在股份解除限售后，应严格遵守承诺及减持的相关规则，公司

董事会将在定期报告中持续披露股东履行承诺的情况。

四、本次限售解禁后股份变动情况表

本次非公开发行股票限售股份上市流通后，公司股本结构的变化情况如下：

股份类别

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
285,627,374 53.82% 215,064,295 40.52%

高管锁定股 89,899,498 16.94% 89,899,498 16.94%

首发后限售股 179,607,876 33.84% 109,044,797 20.55%

股权激励限售股 16,120,000 3.04% 16,120,000 3.04%

二、无限售条件

流通股
245,100,502 46.18% 315,663,581 59.48%

三、总股本 530,727,876 100% 530,727,876 100%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股本结构表；

3、限售股份明细表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

恒信东方文化股份有限公司

董事会

二〇一八年四月二十日